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Stervitjet 'per Development Championships 2024 

I 

Kryetari Jeton Hadergjonaj merr vendim per stervitjet e ekipit perfaqesues te Kosoves ne 
Development Championships 2024. 

Stervitjet ekipore te perfaqesueses do te zhvillohen me date 24-25 shkurt dhe 02 mars, me trajnerin 
kondicional Fatos Bejta, dhe trajneret Meldin Mustafi, Edon Ademi, dhe Benita Selmanaj, me 
lokacion tek fushat e tenisit Diamond Tennis Academy, ndersa FTK 

I • 

. 
FTK do te mbuloje shpenzimet e transportit, fushave, dhe meditjet e trajnereve per kete aktivitet. 

Vendimi Nr. 2024-K02 
I 

Pjesemar~ja e trajnerit Nairn Shehu dhe Granit Bajraliu ne Konferencen "Developing 
Technicaly and Tacticaly Junior players. 

Kryetari miratoj kerk~sen e trajnerit Nairn Shehu dhe Granit Bajraliu per pjesemarrje ne 
konferencen e trajnereve "Developing Technicaly and Tacticaly Junior players", qe do mbahet me 
09-10 Mars ne Sofie- Bullagari. • 

Shehu dhe Bajraliu, dote marr pjese ne kete konference ndersa shpenzimet e pjesemarrjes 
transportit dhe akomodimit do t'i mbuloje FTK ' 
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